



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 845 167
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROBERT HANSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Trålveien 50 8013 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Robert Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		332 000	258 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>332 000</b>	<b>258 500</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		203 719	187 447
<b>Sum kostnader</b>		<b>203 719</b>	<b>187 447</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>128 281</b>	<b>71 053</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 250 000	16 669 600
Annen renteinntekt		241 125	32 506
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 491 125</b>	<b>16 702 106</b>
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 491 125</b>	<b>16 702 106</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 619 406</b>	<b>16 773 159</b>
Skattekostnad	1, 2	81 224	33 802
<b>Årsresultat</b>		<b>14 538 182</b>	<b>16 739 357</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen egenkapital		11 538 182	13 739 357
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 538 182</b>	<b>16 739 357</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 877 059	6 877 059
Sum varige driftsmidler		6 877 059	6 877 059
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		6 029 003	5 059 003
Investeringer i aksjer og andeler		12 152	12 152
Andre langsiktige fordringer		1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 541 155	6 571 155
Sum anleggsmidler		14 418 214	13 448 214
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		14 737 848	15 487 848
Konsernfordringer		51 931 285	31 311 285
Sum fordringer		66 669 133	46 799 133
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 104 850	15 563 841
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 104 850	15 563 841
Sum omløpsmidler		72 773 983	62 362 974
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 192 197</b>	<b>75 811 188</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		876 000	876 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>876 000</b>	<b>876 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		83 184 246	71 646 065
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>83 184 246</b>	<b>71 646 065</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>84 060 246</b>	<b>72 522 065</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		42 268	2 505
Betalbar skatt	1, 2	81 223	33 802
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 460	252 817
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 131 951</b>	<b>3 289 124</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 131 951</b>	<b>3 289 124</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 192 197</b>	<b>75 811 189</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	78 018 898	86 073 799
Annen driftsinntekt		2 313 112	1 686 022
<b>Sum inntekter</b>		<b>80 332 010</b>	<b>87 759 821</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 009 720	51 144 092
Lønnskostnad	2,3	11 226 142	12 147 206
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	398 925	74 687
Annen driftskostnad		1 821 643	1 410 667
<b>Sum kostnader</b>		<b>58 456 430</b>	<b>64 776 652</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 875 580</b>	<b>22 983 169</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	1 669 600
Annen renteinntekt		498 832	153 899
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>498 832</b>	<b>1 823 499</b>
Annen rentekostnad		2 443 497	1 408 231
Annen finanskostnad		42 546	2 515
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 486 043</b>	<b>1 410 746</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 987 211</b>	<b>412 753</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 888 369</b>	<b>23 395 922</b>
Skattekostnad	5	4 415 270	883 296
<b>Årsresultat</b>		<b>15 473 099</b>	<b>22 512 626</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		12 473 099	15 512 628
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 473 099</b>	<b>18 512 628</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	49 516 718	33 727 022
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 023 450	61 845
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>50 540 168</b>	<b>33 788 867</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		12 153	12 152
Andre fordringer	6	1 500 000	1 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 512 153</b>	<b>1 512 152</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 052 321</b>	<b>35 301 019</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		53 117 424	67 730 621
<b>Sum varer</b>		<b>53 117 424</b>	<b>67 730 621</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		38 757 562	22 961 248
Andre fordringer		1 219 525	1 324 050
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 977 087</b>	<b>24 285 298</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 660 285	28 418 036
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 660 285</b>	<b>28 418 036</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>111 754 796</b>	<b>120 433 955</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>163 807 117</b>	<b>155 734 974</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	876 000	876 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>876 000</b>	<b>876 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	97 508 118	85 035 020
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>97 508 118</b>	<b>85 035 020</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>98 384 118</b>	<b>85 911 020</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	3 550 987	3 513 779
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 550 987</b>	<b>3 513 779</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	38 080 000	46 600 000
Øvrig langsiktig gjeld	6	400 000	200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 480 000</b>	<b>46 800 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>42 030 987</b>	<b>50 313 779</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		34 413	3
Leverandørgjeld		4 704 078	2 591 537
Betalbar skatt	5	4 378 062	4 883 335
Skyldige offentlige avgifter		2 806 912	5 817 991
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 468 547	3 217 311
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 392 012</b>	<b>19 510 177</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>65 422 999</b>	<b>69 823 956</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>163 807 117</b>	<b>155 734 976</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 735743

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 845 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROBERT HANSEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Trålveien 50  
8013 BODØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.08.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.08.2024



Organisasjonsnr: 988 845 167  
ROBERT HANSEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		332 000	258 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>332 000</b>	<b>258 500</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		203 719	187 447
<b>Sum kostnader</b>		<b>203 719</b>	<b>187 447</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>128 281</b>	<b>71 053</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 250 000	16 669 600
Annen renteinntekt		241 125	32 506
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 491 125</b>	<b>16 702 106</b>
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 491 125</b>	<b>16 702 106</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 619 406</b>	<b>16 773 159</b>
Skattekostnad	1, 2	81 224	33 802
<b>Årsresultat</b>		<b>14 538 182</b>	<b>16 739 357</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen egenkapital		11 538 182	13 739 357
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 538 182</b>	<b>16 739 357</b>



Organisasjonsnr: 988 845 167  
ROBERT HANSEN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler		0	0
----------------------------	--	---	---

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og

annen fast eiendom

Sum varige driftsmidler		6 877 059	6 877 059
-------------------------	--	-----------	-----------

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		6 029 003	5 059 003
-----------------------------	--	-----------	-----------

Investeringer i aksjer og

andeler

		12 152	12 152
--	--	--------	--------

Andre langsiktige

fordringer

Sum finansielle		1 500 000	1 500 000
-----------------	--	-----------	-----------

anleggsmidler		7 541 155	6 571 155
---------------	--	-----------	-----------

Sum anleggsmidler		14 418 214	13 448 214
-------------------	--	------------	------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer

Sum fordringer		14 737 848	15 487 848
----------------	--	------------	------------

Konsernfordringer

		51 931 285	31 311 285
--	--	------------	------------

Sum investeringer		66 669 133	46 799 133
-------------------	--	------------	------------

Sum investeringer		0	0
-------------------	--	---	---

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Sum bankinnskudd,		6 104 850	15 563 841
-------------------	--	-----------	------------

kontanter og lignende		6 104 850	15 563 841
-----------------------	--	-----------	------------

Sum omløpsmidler		72 773 983	62 362 974
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		87 192 197	75 811 188
---------------	--	------------	------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	876 000	876 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>876 000</b>	<b>876 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	83 184 246	71 646 065
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>83 184 246</b>	<b>71 646 065</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>84 060 246</b>	<b>72 522 065</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Sum avsetninger for forpliktelseser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	42 268	2 505
Betalbar skatt	81 223	33 802
Utbytte	3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8 460	252 817
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>3 131 951</b>	<b>3 289 124</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>3 131 951</b>	<b>3 289 124</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>87 192 197</b>	<b>75 811 189</b>



Organisasjonsnr: 988 845 167  
ROBERT HANSEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	78 018 898	86 073 799
Annen driftsinntekt		2 313 112	1 686 022
<b>Sum inntekter</b>		<b>80 332 010</b>	<b>87 759 821</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 009 720	51 144 092
Lønnskostnad	2,3	11 226 142	12 147 206
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	398 925	74 687
Annen driftskostnad		1 821 643	1 410 667
<b>Sum kostnader</b>		<b>58 456 430</b>	<b>64 776 652</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 875 580</b>	<b>22 983 169</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	1 669 600
Annen renteinntekt		498 832	153 899
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>498 832</b>	<b>1 823 499</b>
Annen rentekostnad		2 443 497	1 408 231
Annen finanskostnad		42 546	2 515
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 486 043</b>	<b>1 410 746</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 987 211</b>	<b>412 753</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 888 369</b>	<b>23 395 922</b>
Skattekostnad	5	4 415 270	883 296
<b>Årsresultat</b>		<b>15 473 099</b>	<b>22 512 626</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		12 473 099	15 512 628
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 473 099</b>	<b>18 512 628</b>



Organisasjonsnr: 988 845 167  
ROBERT HANSEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	4	49 516 718	33 727 022
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	4	1 023 450	61 845
<b>Sum varige driftsmidler</b>			
		<b>50 540 168</b>	<b>33 788 867</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler			
		12 153	12 152
Andre fordringer			
	6	1 500 000	1 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			
		<b>1 512 153</b>	<b>1 512 152</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>			
		<b>52 052 321</b>	<b>35 301 019</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			
		53 117 424	67 730 621
<b>Sum varer</b>			
		<b>53 117 424</b>	<b>67 730 621</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		38 757 562	22 961 248
Andre fordringer			
		1 219 525	1 324 050
<b>Sum fordringer</b>			
		<b>39 977 087</b>	<b>24 285 298</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		18 660 285	28 418 036
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
		<b>18 660 285</b>	<b>28 418 036</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>			
		<b>111 754 796</b>	<b>120 433 955</b>
<b>SUM EIENDELER</b>			
		<b>163 807 117</b>	<b>155 734 974</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital			
	7,8	876 000	876 000



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>876 000</b>	<b>876 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	97 508 118	85 035 020
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>97 508 118</b>	<b>85 035 020</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>98 384 118</b>	<b>85 911 020</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	3 550 987	3 513 779
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 550 987</b>	<b>3 513 779</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	38 080 000	46 600 000
Øvrig langsiktig gjeld	6	400 000	200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 480 000</b>	<b>46 800 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>42 030 987</b>	<b>50 313 779</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		34 413	3
Leverandørgjeld		4 704 078	2 591 537
Betalbar skatt	5	4 378 062	4 883 335
Skyldige offentlige avgifter		2 806 912	5 817 991
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 468 547	3 217 311
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 392 012</b>	<b>19 510 177</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>65 422 999</b>	<b>69 823 956</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>163 807 117</b>	<b>155 734 976</b>



Organisasjonsnr: 988 845 167  
ROBERT HANSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Organisasjonsnr: 988 845 167  
ROBERT HANSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



ROBERT HANSEN HOLDING AS  
988 845 167

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 619 406	16 773 159
- Periodens betalte skatt	33 803	53 433
+/- Endring i leverandørgjeld	39 763	2 505
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-20 114 357	-13 764 414
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 488 992	2 957 817
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-112 718
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	970 000	57 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-970 000	55 718
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	1 181 752
- Utbetalinger av utbytte	3 000 000	5 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	-6 181 752
= Netto endring i kontanter mv	-9 458 992	-3 168 217
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	15 563 841	18 732 059
= Kontantbeholdning ved årets utgang	6 104 850	15 563 842
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	6 104 850	15 563 841
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	6 104 850	15 563 841



ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN  
988 845 167

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	19 888 369	23 395 922
- Periodens betalte skatt	4 883 335	4 148 611
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-90 000	0
+ Ordinære avskrivninger	398 925	74 687
+/- Endring i varelager	14 613 198	-24 059 641
+/- Endring i kundefordringer	-15 796 314	14 548 356
+/- Endring i leverandørgjeld	2 112 541	290 584
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 344 682	11 412 226
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 588 064	21 513 523
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	17 060 226	-2 198 567
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	1	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	1 500 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-17 060 227	698 567
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	15 618 248
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8 320 000	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-34 410	-3
- Utbetalinger av utbytte	3 000 000	25 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 285 590	-9 381 749
= Netto endring i kontanter mv	-9 757 752	12 830 341
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	28 418 036	15 587 695
= Kontantbeholdning ved årets utgang	18 660 284	28 418 036
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	18 089 785	27 853 153
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	570 500	564 883
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	18 660 285	28 418 036



**Årsregnskap for**  
**ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN**

988845167

Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN  
988 845 167

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	78 018 898	86 073 799
Annen driftsinntekt		2 313 112	1 686 022
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>80 332 010</b>	<b>87 759 821</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-45 009 721	-51 144 092
Lønnskostnad	2, 3	-11 226 142	-12 147 206
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-398 925	-74 687
Annen driftskostnad		-1 821 643	-1 410 667
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-58 456 430</b>	<b>-64 776 652</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 875 580</b>	<b>22 983 169</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	1 669 600
Annen renteinntekt		498 832	153 899
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>498 832</b>	<b>1 823 499</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-2 443 497	-1 408 231
Annen finanskostnad		-42 546	-2 515
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-2 486 043</b>	<b>-1 410 746</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 987 211</b>	<b>412 753</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 888 369</b>	<b>23 395 922</b>
Skattekostnad	5	-4 415 270	-4 883 296
<b>Årsresultat</b>		<b>15 473 099</b>	<b>18 512 626</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen egenkapital		12 473 099	15 512 628
<b>Sum overføringer</b>		<b>15 473 099</b>	<b>18 512 628</b>



ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN  
988 845 167

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	49 516 718	33 727 022
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 023 450	61 845
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>50 540 168</b>	<b>33 788 867</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		12 153	12 152
Andre langsiktige fordringer	6	1 500 000	1 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 512 153</b>	<b>1 512 152</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 052 321</b>	<b>35 301 019</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		53 117 424	67 730 621
<b>Sum varer</b>		<b>53 117 424</b>	<b>67 730 621</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		38 757 562	22 961 248
Andre kortsiktige fordringer		1 219 525	1 324 050
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 977 087</b>	<b>24 285 298</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 660 285	28 418 036
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 660 285</b>	<b>28 418 036</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>111 754 796</b>	<b>120 433 955</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>163 807 117</b>	<b>155 734 974</b>



ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN  
988 845 167

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	876 000	876 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>876 000</b>	<b>876 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	97 508 118	85 035 020
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>97 508 118</b>	<b>85 035 020</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>98 384 118</b>	<b>85 911 020</b>
<b>Beregnet resultat (ikke bokført)</b>		<b>0</b>	<b>-2</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	3 550 987	3 513 779
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 550 987</b>	<b>3 513 779</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	38 080 000	46 600 000
Øvrig langsiktig gjeld	6	400 000	200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 480 000</b>	<b>46 800 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		34 413	3
Leverandørgjeld		4 704 078	2 591 537
Betalbar skatt	5	4 378 062	4 883 335
Skyldige offentlige avgifter		2 806 912	5 817 991
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 468 547	3 217 311
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 392 012</b>	<b>19 510 177</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>65 422 998</b>	<b>69 823 956</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>163 807 117</b>	<b>155 734 974</b>

Robert Hansen  
styrets leder

Lene Hellesvik Hansen  
styremedlem



ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN  
988 845 167

## Noter

### Regnskapsprinsipper

**Regnskapsprinsipper – virkning av endring av regnskapsprinsipp – reklassifiseringer – virkning av endring i konsernsammenheng**

#### **Grunnleggende prinsipper – vurdering og klassifisering – andre forhold**

Konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Konsernregnskapet er basert på grunnleggende regnskapsprinsipp. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres år de er opptjent, og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

#### **Konsolideringsprinsipper**

##### ***Konsoliderte selskap***

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet Robert Hansen Holding AS og datterselskapene Byggpartner AS, Byggpartner Eiendom AS, Byggpartner Kontor AS samt datter av Byggpartner AS som er Bodø Prosjekt AS, direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse.

Bestemmende innflytelse anses å foreligge når en direkte eller indirekte har eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet. Det er anvendt helhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet.

Ved trinnvise kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap, vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp.

##### ***Eliminering av interne transaksjoner***

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

##### ***Eliminering av eierandeler i datterselskap***

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merverdi som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

##### ***Minoritetsinteresser***

Minoritetsinteressenes andel i de ulike konsernselskapenes resultat etter skatt og egenkapital, er vist som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

##### **Generelle prinsipper**

Eierandeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig



## **ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN 988 845 167**

salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas det nedskrivning av anleggsmidlene. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er iht. god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Inndelingen i segmenter er basert på selskapets interne styrings- og rapporteringsformål, samt på risiko og inntjening. Det presenteres tall for virksomhetsområder. Tallene er avstemt mot selskapets resultat- og balanse.

### **Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter**

#### ***Inntektsføringstidspunkt***

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, særavgifter, rabatter og fakturerte fraktkostnader.

#### ***Garanti- og serviceforpliktelser mv***

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget.

Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.

#### ***Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling***

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Ved omstrukturering og nedleggelse av virksomhet kostnadsføres samtlige utgifter knyttet til dette på beslutningstidspunktet.

#### ***Andre driftsinntekter (-kostnader)***

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og – kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.

#### ***Tilvirkningskontrakter***

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter fullført kontrakts metode. Betalinger fra kunder blir ført opp som forskudd fra kunder og påløpte kostnader føres opp som eiendel i balansen. Bokførte driftsinntekter gir derfor et uttrykk for volum av avsluttede kontrakter i regnskapsåret.

#### ***Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid***

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt i varelagerverdien.

#### ***Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler***

Immaterielle eiendeler for forventes å gi fremtidige inntekter, som goodwill i datterselskaper, patenter og konsesjoner, aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Utgifter forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

#### ***Varige driftsmidler***

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes



## **ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN**

988 845 167

levetid vesentlig, aktiveres.

Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr 15 000. renter som knytter seg til anlegg under oppføring blir aktivert som en del av kostprisen. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

### **Avskrivninger**

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

### **Finansielle eiendeler**

#### *Behandling av datterselskap og tilknyttede selskap*

Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap er vurdert etter kostmetoden i de enkelte selskapsregnskap.

#### *Pensjoner*

De selskapene i Robert Hansen Holding AS konsernet som har ansatte, har opprettet obligatorisk tjenestepensjon. Dette er en innskuddsordning, hvor innbetalt premie kostnadsføres. Det er ikke pensjonsrelaterte poster i balansen.

#### *Finansielle omløpsmidler, aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer*

Aksjer er klassifisert på basis av investeringenes motiv. Finansielt motiverte investeringer er klassifisert som omløpsmidler, mens strategiske investeringer er klassifisert som anleggsmidler. Omløpsaksjer som inngår i en handelsportefølje, er vurdert etter porteføljeprinsippet (laveste verdi av sum kostpris og sum virkelig verdi av porteføljen). Obligasjoner og andre kortsiktige verdipapirer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi ved årsskiftet. For aksjer som er klassifisert som anleggsmidler foretas nedskrivning til virkelig verdi i de tilfeller det er oppstått et betydelig verdifall som ikke er av forbigående art.

### **Øvrige balanseposter**

#### *Varelager og varekostnad*

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter «først inn – først ut» prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av årets endring av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk.

#### *Fordringer*

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.

#### *Utsatt skatt/skattefordel og skattekostnad*

Utsatt skatt og utsatt skattefordel beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Årets skattekostnad består av betalbar skatt, og endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel.

### **Øvrige forhold**

#### *Kontantstrømpstilling*

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter* og *kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

**ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN****988 845 167***Virkning av endring av regnskapsprinsipp; tidligere års feil; sammenligningstall*

Tidligere års feil korrigeres direkte mot egenkapitalen, forutsatt at posten er vesentlig. Netto positive endringer i mer-/mindreverdi i balanseførte identifiserbare eiendeler og gjeld mellom tidligere kjøp og konserndannelsestidspunktet, føres direkte mot konsernets egenkapital (kongruensunntak).

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN  
988 845 167

## Note 1 - Salgsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekt	-78 018 898	-86 073 799
Annen driftsinntekt	-2 313 112	-1 686 022
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>-80 332 010</b>	<b>-87 759 821</b>

Salgsinntektene relaterer seg i hovedsak til salg av byggetjenester og tomter i Byggpartner AS. Inntektene bokføres i den perioden inntekten opparbeides/tjenesten leveres.

## Note 2 - Antall årsverk

Morselskapet har ingen årsverk i 2023. Konsernet har 17 årsverk i regnskapsåret.

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 770 180	10 220 621
Arbeidsgiveravgift	818 415	864 006
Pensjonskostnader	233 594	678 423
Andre relaterte ytelser	403 952	384 156
<b>Sum</b>	<b>11 226 142</b>	<b>12 147 206</b>

### Mer om årsverk og lønn

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og tilfredsstillende kravene i denne lov. Det er ingen ansatte i morselskapet, og daglig leder er ansatt i Byggpartner AS. Det er ikke stilt lån/sikkerhetsstillelse til styreleder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

## Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	36 720 184
Tilgang i året	17 060 226
Avgang i året	-90 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>53 690 410</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-3 150 242
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>50 540 168</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	398 925



## ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN 988 845 167

### Note 5 - Skatt

Skattenote	2023	2022
Betalbar skatt	4 378 062	4 883 335
Endring utsatt skatt	37 208	
<b>Skattekostnad ordinær resultat</b>	<b>4 415 270</b>	<b>4 883 335</b>
Ordinært resultat før skatt	19 888 369	23 395 922
Permanente forskjeller	51 278	-1 612 242
Underskudd som ikke gir skattemessig fradrag for konsernet	62 382	407 549
Endring i midlertidige forskjeller	- 151 245	-5 392
<b>Sum</b>	<b>19 850 784</b>	<b>22 185 837</b>
Anvendt fremførbart underskudd	-5 571	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>19 845 213</b>	<b>22 185 837</b>
Årets betalbare skattekostnad	4 378 062	4 883 335
<b>Sum</b>	<b>4 378 062</b>	<b>4 883 335</b>
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-12 314	0
Varebeholdning	0	0
Utestående fordringer	0	0
Andre midlertidige forskjeller	0	0
Regnskapsmessig avsetning for forpliktelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>-12 314</b>	<b>0</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-123 022	0
Forskjeller som ikke inngår	135 336	0
<b>Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>12 314</b>	<b>0</b>
Forventet skatt etter nominell skattesats	4 375 441	5 147 103
Effekt av permanente forskjeller	11 281	-354 693
Effekt ikke balanseført utsatt skattefordel	28 548	90 925
<b>Skattekostnad</b>	<b>4 415 270</b>	<b>4 883 335</b>
<b>Note 6 - Annen langsiktig fordring / gjeld</b>		
<b>Langsiktige fordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig fordring MH Eiendom AS	1 500 000	1 500 000
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Langsiktige forpliktelser</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	-38 114 413	-46 600 000
Gjeld til eiere	-400 000	-200 000
<b>Sum langsiktige forpliktelser</b>	<b>-38 514 413</b>	<b>-46 800 000</b>
<b>Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	58 000	8 872 459
Bygninger og annen fast eiendom, varer	53 117 423	67 730 621
Driftsløsøre, inventar, verktøy	148 591	61 846
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>53 324 014</b>	<b>76 664 926</b>
<b>Garantiansvar, kausjoner mv</b>		
Sikret ved pant	0	871 676



**ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN**  
988 845 167

## Note 7 - Aksjekapital

### Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet har 876 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 876 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonær er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Robert Hansen	876

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

Antall aksjer	
Daglig leder/styrets leder:	876

## Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	876 000	85 035 020	85 911 020
Årsresultat	0	15 473 099	15 473 099
Avsatt utbytte	0	-3 000 000	-3 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>876 000</b>	<b>97 508 118</b>	<b>98 384 118</b>

### Mer om egenkapital

Minoritetens andel av egenkapital pr. 31.12.2023 utgjør kr. 2 518 579.



ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN  
988 845 167

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	19 888 369	23 395 922
- Periodens betalte skatt	4 883 335	4 148 611
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-90 000	0
+ Ordinære avskrivninger	398 925	74 687
+/- Endring i varelager	14 613 198	-24 059 641
+/- Endring i kundefordringer	-15 796 314	14 548 356
+/- Endring i leverandørgjeld	2 112 541	290 584
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 344 682	11 412 226
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 588 064	21 513 523
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	17 060 226	-2 198 567
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	1	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	1 500 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-17 060 227	698 567
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	15 618 248
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8 320 000	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-34 410	-3
- Utbetalinger av utbytte	3 000 000	25 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 285 590	-9 381 749
= Netto endring i kontanter mv	-9 757 752	12 830 341
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	28 418 036	15 587 695
= Kontantbeholdning ved årets utgang	18 660 284	28 418 036
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	18 089 785	27 853 153
Skattetrekkingskudd o.l. ved årets utgang	570 500	564 883
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	18 660 285	28 418 036



## Årsberetning for 988845167 ROBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN

### Generelt om virksomheten

Selskapet driver som entreprenør innenfor bygging av boliger, samt eiendomsutvikling av egne ervervede tomteområder. Bodø kommune er selskapets primære område. Konsernet består i tillegg til Robert Hansen Holding AS av følgende datterselskaper:

Byggpartner AS, Bodø

Byggpartner Kontor AS, Bodø

Byggpartner Eiendom AS, Bodø

Bodø Prosjekt AS, eies 66,7 %, Bodø

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer:

Regnskapet for 2023 viser et overskudd for konsernet på kr 15 473 099. I morselskapet er det et overskudd på kr 14 538 182.

Konsernets omsetning er redusert med 8, 5%, fra MNOK 87 759 til MNOK 80 332. Driftsresultatet har gått fra MNOK 22 983 til MNOK 21 875.

Egenkapitalprosenten har gått fra 55,1 % til 60,0 % i 2023.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Prognoser og budsjett for årene fremover, og selskapets langsiktige vurderinger, tilsier at det forventes positive resultater de kommende pr.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Arbeidsmiljøet i konsernet for øvrig betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sosiale aktiviteter bidrar videre til forbedringer.

Det er ikke inngått avtale om styreansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner (9%) og 20 menn 89 %. Konsernets styre består av 1 kvinne og 1 mann.

### Åpenhetsloven

Blink Hus er en del av Mestergruppen, og følger Mestergruppens retningslinjer og krav til ansatte, samarbeidspartnere og leverandører. Vår forpliktelse til å respektere grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold fremkommer blant annet av Mestergruppens etiske retningslinjer og anti-korrupsjonsretningslinjer.

Vi som er forhandler i Blink Hus bruker i stor grad leverandører og samarbeidspartnere via Mestergruppen, og er i disse tilfellene omfattet av Mestergruppen sin redegjørelse.

Vi har vurdert risikoen til øvrige underleverandører utenfor Mestergruppen kjeden, men finner ingen som medfører risiko og oppfølging. Da det er i hovedsak små firmaer der eierne jobber selv.



Vi viser også til vår hjemmeside for full redegjørelse.

**Miljørapport**

Morselskapet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet er bevisst sitt samfunnsansvar, og har blant annet omlagt administrativ til papirløs, og byggeplassene er innført kildesortering.

**Årsresultat og disponering av årsoverskudd**

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet:

Avsatt utbytte	3 000 000
Overføring annen egenkapital	12 598 519
<b>Totalt</b>	<b>15 473 099</b>

Bodø,

For RØBERT HANSEN HOLDING AS KONSERN

Robert Hansen, styrets leder

Lene Hellesvik Hansen, styremedlem



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B  
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsregnskap for  
**ROBERT HANSEN HOLDING AS**  
988845167  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



ROBERT HANSEN HOLDING AS  
988 845 167

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		332 000	258 500
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>332 000</b>	<b>258 500</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		-203 719	-187 447
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-203 719</b>	<b>-187 447</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>128 281</b>	<b>71 053</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 250 000	16 669 600
Annen renteinntekt		241 125	32 506
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 491 125</b>	<b>16 702 106</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 491 125</b>	<b>16 702 106</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 619 406</b>	<b>16 773 159</b>
Skattekostnad	1, 2	-81 224	-33 802
<b>Årsresultat</b>		<b>14 538 182</b>	<b>16 739 357</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen egenkapital		11 538 182	13 739 357
<b>Sum overføringer</b>		<b>14 538 182</b>	<b>16 739 357</b>



ROBERT HANSEN HOLDING AS  
988 845 167

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 877 059	6 877 059
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 877 059</b>	<b>6 877 059</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		6 029 003	5 059 003
Investeringer i aksjer og andeler		12 152	12 152
Andre langsiktige fordringer		1 500 000	1 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 541 156</b>	<b>6 571 156</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 418 215</b>	<b>13 448 215</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige konsernfordringer		51 931 285	31 311 285
Andre kortsiktige fordringer		14 737 848	15 487 848
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 669 133</b>	<b>46 799 133</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 104 850	15 563 841
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 104 850</b>	<b>15 563 841</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>72 773 982</b>	<b>62 362 974</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 192 197</b>	<b>75 811 189</b>



ROBERT HANSEN HOLDING AS  
988 845 167

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		876 000	876 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>876 000</b>	<b>876 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		83 184 246	71 646 065
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>83 184 246</b>	<b>71 646 065</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>84 060 246</b>	<b>72 522 065</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		42 268	2 505
Betalbar skatt	1, 2	81 223	33 802
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 460	252 817
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 131 951</b>	<b>3 289 124</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 131 951</b>	<b>3 289 124</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 192 197</b>	<b>75 811 189</b>

Bodø, 30.06.2024

Robert Hansen  
styrets leder

Lene Hellesvik Hansen  
styremedlem



ROBERT HANSEN HOLDING AS  
988 845 167

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Note 1 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	81 224	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>81 224</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	14 619 406	0
Permanente forskjeller	-14 250 211	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>369 195</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	81 223	0
Sum betalbar skatt i balansen	81 223	0

#### Note 2 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

#### Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



ROBERT HANSEN HOLDING AS  
988 845 167

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 619 406	16 773 159
- Periodens betalte skatt	33 803	53 433
+/- Endring i leverandørgjeld	39 763	2 505
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-20 114 357	-13 764 414
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 488 992	2 957 817
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-112 718
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	970 000	57 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-970 000	55 718
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	1 181 752
- Utbetalinger av utbytte	3 000 000	5 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	-6 181 752
= Netto endring i kontanter mv	-9 458 992	-3 168 217
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	15 563 841	18 732 059
= Kontantbeholdning ved årets utgang	6 104 850	15 563 842
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	6 104 850	15 563 841
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	6 104 850	15 563 841